
UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA

ITALIANA
Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del Genio Civile di Catania

             DETERMINA n°     550        del     12/11/2021         

   di rettifica  del CIG e CUP riportati nella  Determina n° 54 del 15 Aprile 2020

OGGETTO: Affidamento del Servizio di Ingegneria ed Architettura relativo alla progettazione esecutiva dei

lavori di sistemazione e ammodernamento della S.B. “Variante Ogliastro”- (ex SS 288)

ricadente nei territori dei comuni di Ramacca e Raddusa.

                              CIG: 8087264D5D                                                                      CUP: G17H19001680002

      Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara.D.Lgs. n. 50/2016 art. 36 c.2 lettera b)-

Importo complessivo dell’appalto: 97.427,56.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GENIO CIVILE DI CATANIA

           Premesso che con Determina Dirigenziale  n° 54 del 15/04/2020  con cui si  è proceduto all’affidamento dei lavori

in oggetto e  di aggiudicare, ai sensi dell'art. 32 comma 5 del D.Lgs 50/2016, all’Operatore Economico S.T.I.

@- Studio Tecnico Associato di Ingegneria e Architettura, con sede in via Furcesi d’America n° 5 ,Cap 98023

Furci Siculo (ME)- Partita I.V.A:02766470831 Partita I.V.A:02766470831, che ha offerto un ribasso del

49,69% sull'importo a base d'asta,  equivalente ad  un importo netto per i servizi di euro 35.856,02,

(diconsitrentacinquemilaottocentocinquantasei/02) oltre contributo INARCASSA del 4% e IVA al 22% di legge

per l'importo complessivo di euro 45.178,58.

           Nella sopracitata Determina dirigenziale n° 54/2020 ,per mero rifuso di stampa è stato riportato un importo

complessivo dei  Servizi   pari  ad euro 45.178,58,  il  quale  risulta  inferiore  all’importo complessivo  effettivo

risultante dalla somma di  euro 35.856,02 per Servizi ,di euro 1434,24 pari al  4 % per contributo  C.N.P.A.I.A   di

euro 8203,86,  al  per IVA al 22% che ammontano ad euro 45.494,12.

          Inoltre nella sopra citata Determina Dirigenziale per mero refuso di stampa sono stati riportati  il  numero di

CIG: Z48289EE67 e  del CUP: G69H19000140002,  errati, che non risultano assegnati al  progetto di che trattasi ,

pertanto si rende necessario   procedere alla rettifica, riportanto il  numero di   CIG: 8087264D5D  e  CUP:

G17H19001680002  corretti  già  assegnati al progetto. 

       Per quanto sopra  esposto, con la presente  

                                                                              DETERMINA

� di procedere alla rettifica dell’importo complessivo indicato o nella Determina  Dirigenziali n° 54/2020 

che ,per mero rifuso di stampa è stato riportato un importo complessivo dei Servizi  pari ad euro 

45.178,58, il quale risulta inferiore all’importo complessivo  effettivo risultante dalla somma di  euro 

35.856,02 per Servizi ,di euro 1434,24 pari al  4 % per contributo  C.N.P.A.I.A    e di  euro 8.203,86,  al  

per IVA al 22% che ammontano effettivamente  ad euro 45.494,12.

� dii procedere alla rettifica  del  CIG: Z48289EE67 e CUP: G69H19000140002  indicate  erroneamente nella

Determina n°  54 del 15/04/2020  con  il numero di  CIG: 8087264D5D  e CUP: G17H19001680002 

corretti assegnati  al progetto di  che trattasi,. 

        Dispone altresì la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale  d e ll' Ufficio.

                                                                                IL DIRIGENTE CAPO ELL’UFFICIO

(Dott. Ing. Gaetano Laudani)

Firma Autografa omessa ai sensi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/93 
                                                                                  


